

Presentation av personer föreslagna av valberedningen inför Höstårsmötet 2018

Pär Löfbom Ålder: 43 Yrke: Marknadsförare och säljare på Västerbottensteatern

Erfarenhet av styrelsearbete: Styrelseutbildad via StyrelseAkademin i Örebro -08, ledamot i Ung Företagsamhets styrelse i Västerås 06-07, ledamot och delägare i industriföretaget ATCAB 03-08.

Mål med styrelsearbetet i Skellefteå GK: Att vara ett stöd till Tobbe och hans anställda och att fortsätta utveckla Skellefteå GK till en attraktiv klubb både för besökare och medlemmar.

Jan Lundström Ålder: 62 Yrke: Egen företagare 16 år

Erfarenhet av styrelsearbete: Styrelseordförande i Infra IT System, ledamot i Skellefteå Harley Club, ledamot i Skellefteå Golfklubb.

Mål med styrelsearbetet i Skellefteå GK: Mål med styrelsearbetet är att ta tillvara på medlemmarnas intresse och utveckla golfbanan och föreningen.

Owe Lindgren Ålder: 67 Yrke: Pensionär

Erfarenhet av styrelsearbete: Tidigare ordförande och sekreterare i Skellefteå Golfklubb

Mål med styrelsearbetet i Skellefteå GK: Mitt mål med styrelsearbetet är att kunna bidra med mina historiska erfarenheter. Många svåra frågor återstår i form av rekrytering, öka antalet gästspelare samt hur vi finansierar verksamheten.

Annica Skoog Ålder: 53 Yrke: Försäljningschef

Erfarenhet av styrelsearbete: Ingen, däremot erfarenhet av ledningsgrupparbete inom en säljorganisation.

Mål med styrelsearbetet i Skellefteå GK: Att genom engagemang kunna bidra till utveckling av Skellefteå Golfklubb. Delta i fortsatt arbete med att bygga en stark golfklubb som är lyhörd för medlemmarna och för de utmaningar som en förändrad marknad innebär.

Madeleine Gradin Ålder: 67 Yrke: Pensionär

Erfarenhet av styrelsearbete: Kassör, vice president Rotary Malmen under-90 och en bit in i 2000-talet. Kassör Skellefteå Badmintonklubb 2000-talet. Sekreterare i Skellefteå Diabetesförening under 2000-talet fram till i

våras. Kassör i Korpen -pågående. **Mål med styrelsearbetet i Skellefteå GK:** Målet med att vara med i golfstyrelsen är att tillsammans med övriga styrelsemedlemmar verka för en så bra underhållen bana, klubbhus och övrigt närområde som möjligt och utveckla dessa i god anda med medlemmarnas bästa som grundpelare, dock med förnuft och ekonomisk styrka som viktiga redskap.